
Linie 260
Kersbach-Forchheim
Ihre neue Linie zur Arbeit, zum
Einkaufen und in die City

Neu ab 13.12.21

Kersbach Bahnhof 

Kersbach Kirche

Kersbach Fliederweg

Waldstr.

S1


Ba
m
be

rg

S1


Er
lan

ge
n/

Nür
nb

er
g

Fahrplan- und Tarifinfo

www.vgn.de
info@vgn.de

VGN Info-Telefon
0911 27075-99

Fahrplan & Tickets

shop.vgn.de

Ihre Fahrkarten erhalten Sie 
ganz bequem beim Busfahrer!

Siemens

An der Lände

Hafenstraße

Forchheim Globus

Klosterstr.
Am 
Strecker-
platz

ParadeplatzForchheim City

Gewerbegebiet 
An der Lände

Kersbach
Wilhelmshöh

Irrlrinnig

260

www.forchheim.de www.lra-fo.de



Mit der neuen Linie 260 von
Kersbach nach Forchheim…

… fahren Sie stündlich
   von 7-12 Uhr & von 14-18 Uhr…

     

12

6

9 3

	     

12

6

9 3

… und bequem…

 zur Arbeit

        

 zum Einkaufen

 zum Bummeln in die Innenstadt

	   

 zu Arzt- und anderen Terminen 

 und wieder nach Hause. 

 260  Kersbach  Forchheim/Paradeplatz
Montag - Samstag an Werktagen

Kersbach Fliederweg 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 14:32 15:32 16:32 17:32

Kersbach Waldstraße* 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 14:34 15:34 16:34 17:34

Kersbach Wilhelmshöh* 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 14:39 15:39 16:39 17:39

Kersbach Irrlrinnig* 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 14:40 15:40 16:40 17:40

Kersbach Kirche 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 14:42 15:42 16:42 17:42

Kersbach Bahnhof an 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 14:44 15:44 16:44 17:44

 S1 nach Erlangen/Nürnberg ab 07:09 08:09 09:08 10:09 11:09 12:08 15:08 16:10 17:09 18:08

Kersbach Bahnhof ab 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 14:45 15:45 16:45 17:45

Siemens 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 14:49 15:49 16:49 17:49

An der Lände 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 14:50 15:50 16:50 17:50

Hafenstraße 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 14:51 15:51 16:51 17:51

Forchheim Globus 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 14:54 15:54 16:54 17:54

Am Streckerplatz 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 14:57 15:57 16:57 17:57

Paradeplatz Hst. 4 an 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 15:00 16:00 17:00 18:00

 260  Forchheim/Paradeplatz  Kersbach
Montag - Samstag an Werktagen

Paradeplatz Hst. 4 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Klosterstraße 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Forchheim Globus 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

An der Lände 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

Siemens 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

Kersbach Bahnhof an 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

 S1 aus Erlangen/Nürnberg an 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

 S1 nach Erlangen/Nürnberg ab 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Kersbach Bahnhof ab 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

Kersbach Kirche 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

Kersbach Fliederweg 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Kersbach Waldstraße* 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Kersbach Wilhelmshöh* 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Kersbach Irrlrinnig* 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

* Die Abfahrtszeiten dieser Haltestellen werden in beiden Richtungen dargestellt


